

ProTreatment Herlev ApS

Stationsalleen 42, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 42 72 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Herlev ApS Stationsalleen 42 2730 Herlev CVR-nr.: 38 42 72 88 Stiftet: 20. februar 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ProTreatment Holding ApS CVR-nr: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.014.006 kr. mod 2.956.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888.014 kr. mod 1.233.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb sket ændring i selskabets låneafvikling. Der henvises til note 6.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	4.014.006	2.956.737
1 Personaleomkostninger	-1.835.450	-365.331
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-653.333	-653.333
Driftsresultat	1.525.223	1.938.073
Øvrige finansielle omkostninger	-386.674	-356.281
Resultat før skat	1.138.549	1.581.792
2 Skat af årets resultat	-250.535	-348.401
Årets resultat	888.014	1.233.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	38.014	33.391
Disponeret i alt	888.014	1.233.391

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	4.736.669	5.390.002
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.736.669	5.390.002
5	Deposita	183.216	182.086
	Finansielle anlægsaktiver i alt	183.216	182.086
	Anlægsaktiver i alt	4.919.885	5.572.088
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.154	494.518
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.351.658	2.544.485
	Tilgodehavender i alt	4.899.812	3.039.003
	Likvide beholdninger	0	95
	Omsætningsaktiver i alt	4.899.812	3.039.098
	Aktiver i alt	9.819.697	8.611.186

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	369.459	331.445
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	1.269.459	1.581.445
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.025.549	1.163.776
	Hensatte forpligtelser i alt	1.025.549	1.163.776
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	5.384.358	3.796.135
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.384.358	3.796.135
	Kortfristet del af langfristet gæld	569.810	877.402
	Gæld til pengeinstitutter	568.675	689.608
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.818	244.763
	Gæld til tilknyttede virksomheder	102.359	19.552
	Selskabsskat	388.762	176.792
	Anden gæld	192.907	61.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.140.331	2.069.830
	Gældsforpligtelser i alt	7.524.689	5.865.965
	Passiver i alt	9.819.697	8.611.186
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	331.445	1.200.000	1.581.445
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.014	850.000	888.014
	50.000	369.459	850.000	1.269.459

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.425.486	195.699
Pensioner	236.712	108.118
Andre omkostninger til social sikring	20.209	4.602
Personaleomkostninger i øvrigt	153.043	56.912
	1.835.450	365.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	388.762	176.792
Årets regulering af udskudt skat	-138.227	171.609
	250.535	348.401
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		9.800.000
Kostpris 31. december 2024		9.800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		4.409.998
Årets afskrivninger		653.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		5.063.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		4.736.669

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	750.000	250.000
Kostpris 31. december 2024	750.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	750.000	250.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	750.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	182.086	164.608
Tilgang i årets løb	1.130	17.478
Kostpris 31. december 2024	183.216	182.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	183.216	182.086
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>

6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	5.954.168	4.673.537
Heraf forfalder inden for 1 år	-569.810	-877.402
	5.384.358	3.796.135
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.105.118	0

Efter regnskabsårets udløb har selskabet forhøjet lånet med kr. 6.000.000 og afviklingsprofilen er ændret, således at lånet pr. 16/5-2025 udgør kr. 11.757.036 og den samlede del der forfalder i 2025 udgør kr. 705.178. Gæld til koncernselskab er steget tilsvarende.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 overfor selskabets bankforbindelse.

Virksomhedspantet dækker tillige følgende selskabers bankgæld:

- Protreatment Jorcks Passage ApS
- Protreatment Åbyhøj ApS
- Protreatment Tinglev ApS
- Protreatment Nykøbing Sjælland ApS
- Protreatment Regstrup ApS
- Protreatment Helsingør-Tisvilde ApS

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548
Goodwill	4.737

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen udgør heraf t.kr 188.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
